徽州区第二轮土地承包到期后再延长30年试点技术服务采购项目竞争性磋商公告

项目概况

徽州区第二轮土地承包到期后再延长30年试点技术服务采购项目的潜在供应商应在黄山市公共资源交易中心门 户网站登录交易系统获取采购文件,并于2025年7月28日9点00分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: HJACG2025C126

项目名称:徽州区第二轮土地承包到期后再延长30年试点技术服务采购项目

采购方式: 竞争性磋商

预算金额: 91.52万元

最高限价: 91.52万元

采购需求:开展徽州区第二轮土地承包到期后再延长30年试点技术服务工作,具体详见采购需求。

合同履行期限:自合同生效之日起至2026年12月30日止完成服务(其中第一阶段2025年9月30日之前完成摸底核实、资料收集、协助村组制定延包方案、变更调查(含地块测绘)等内容;第二阶段2025年12月31日之前完善数据、公示确认和试点合同网签等内容,其中杨村乡完成合同网签;第三阶段2026年12月30日完成合同网签、资料打印、完善证书、档案整理及数字化、数据汇交、验收等工作。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:

按照财政部、工业和信息化部制定的《政府采购促进中小企业发展管理办法》,本项目为专门面向中小企业采购项目。企业划型标准按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业〔2011〕300号)规定执行

- 3. 本项目的特定资格要求:
- (1)供应商(含不具有独立法人资格的分公司、不含具备独立法人资格的子公司)存在以下不良信用记录情形之一,不得推荐为成交候选人,不得确定为成交供应商:
 - ①供应商被人民法院列入失信被执行人的;
 - ②供应商被税务部门列入重大税收违法失信主体的;
 - ③供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的。

以上情形以"信用中国网站、国家税务总局网站、最高人民法院网站以及中国政府采购网"发布的为准,有限制期限的按规定期限执行,无限制期限的按投标截止时间前12个月计算。在推荐成交候选人前由代理机构进行查询并将结果反馈至评审小组。

- (2) 按照采购文件规定的格式自行出具《供应商资格声明书》和《诚信履约承诺函》。
- (3) 本项目不接受联合体参加。

(4) 其他: 具有测绘行政主管部门颁发的测绘乙级及以上资质(资质范围包括界线与不动产测绘、地理信息系统工程等),投标时需将资质证书扫描件上传至电子磋商响应文件中。

三、获取采购文件

时间: 2025年7月15日9点00分至2025年7月28日9点00分

地点:黄山市公共资源交易中心门户网站或黄山市公共资源交易平台交易系统

方式: 网站直接下载或登录交易系统下载。凡有意愿参与本项目的潜在供应商必须在黄山市公共资源交易平台的"投标人"登录口采用CA数字证书登录后填写投标信息并下载采购文件,同时请随时关注网站更正公告。

售价:免费。

四、响应文件提交

截止时间: 2025年7月28日9点00分(北京时间)

地点:黄山市公共资源交易平台交易系统

五、开启

时间: 2025年7月28日9点00分(北京时间)

地点: 黄山市公共资源交易平台交易系统

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

- 1. 项目类别: 服务类
- 2. 资金来源: 财政资金
- 3. 标段(包别)划分:一个包
- 4. 项目地点: 黄山市徽州区
- 5. 磋商保证金: 本项目免收
- 6. 磋商注意事项
- (1) 本项目采用电子投标及评标(不接受纸质标书),请各供应商自行办理供应商及法定代表人CA数字证书 (联系方式:0559-2351030,地址:黄山市屯溪区社屋前路1号昱东大厦西侧一楼)后制作磋商响应文件(技术支持电话:4009980000、0559-2321557),并通过交易系统上传和加密。
- (2) 电子投标操作手册下载地址: 黄山市公共资源交易中心门户网站---服务指南---投标人专区---投标人操作手册。
- (3)项目开启后30分钟内(以本项目网上交易系统解密倒计时为准)为电子磋商响应文件解密时间,请各投标供应商进入交易系统解密(支持远程解密)。
- 7. 质疑最迟应当在采购文件公告期限(同磋商公告的公告期限)届满之日起7个工作日内向采购人或代理机构 提出质疑。公告期限届满后获取磋商文件的,质疑起始时间以磋商公告期限届满之日为准。采购人或代理机构应当 在收到质疑后7个工作日内做出答复。(接受质疑的联系人和联系方式详见本竞争性磋商公告第八项内容)

若供应商对质疑处理意见有异议,可在规定时间内以书面形式向黄山市徽州区财政局(联系电话: 0559-35835 94)提出投诉。

质疑函、投诉书范本详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——资料下载专区。

8. 本竞争性磋商公告属磋商文件的组成部分,与磋商文件具有同等法律效力。当竞争性磋商公告与磋商文件表述不一致时,以磋商文件为准。

八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称:黄山市徽州区农业农村局

地 址:黄山市徽州区岩寺镇环城北路43号

联系方式: 0559-3580057

2. 采购代理机构信息

名 称: 国华工程科技(集团)有限责任公司

地 址:黄山市屯溪区社屋前路1号昱东大厦15楼

联系方式: 0559-2334139

3. 项目联系方式

项目联系人: 陈工

电 话: 0559-2334139